Sigill.

Iam ed.: A.T.XIV, 165.

H B A, B 2, K.356.

N. 303.

Cracoviae, 20.V.1532.

Severinus Boner, castellanus Zarnoviensis, capitaneus Oświęcimensis et Zatoriensis,

Alberto in Prussia duci

pro gratulationibus gratias agit; castellanatu Zarnoviensi et capitaneatibus Oświęcimensi et Zatoriensi se a rege [Sigismundo I] ornatum esse nuntiat; de nuntii ducis, Georgii a Kunheim, Cracoviam adventu; de morte uxoris suae, cuius funere absoluto se Kunheim visitasse refert.

(Germanice)

Sigill.

Iam ed.: A.T.XIV, 243.

H B A, B 2, K.356.

N. 304.

Płock, 27.V.1532.

Felix Srzeński, palatinus Plocensis,

Alberto in Prussia duci

ob dissidia inter nobiles Iacobum Bartnicki, subditum ducis, et Ioannem Gumowski, subditum [Sigismundi I] regis, dolet, qui contempta auctoritate regia et officio suo capitaneali, inter se certant; se rem regi denunciaturum esse.

Sigill.

Iam ed.: A.T.XIV, 247.

H B A, B 2, K.356.

N. 305.

Cracoviae, 1.VI.1532.

Ioannes Tarnowski, palatinus Russiae et exercituum Regni Poloniae capitaneus,

Alberto in Prussia duci

obsequia et servitia offert.

Sigill.

Iam ed.: A.T.XIV, 252.

H B A, B 2, K.356.

Cracoviae, 6.VI.1532.

Christophorus Szydłowiecki, castellanus Cracoviensis et Regni Poloniae cancellarius,

Alberto in Prussia duci

pro consolationibus post mortem suorum (filiae, filii et fratris) gratias agit; de Georgio a Kunheim a rege [Sigismundo I] secreta audito et de secreto responso illi dato; Stanislaum Wolski adolescentem, pronepotem suum, remittendum petit; de Turcis expeditionem in Germaniam parantibus; de expectato adventu oratoris Turcici, fortassis in negotio Moldavico missi.

Iam ed.: A.T.XIV, 259.

H B A, B 2, K.356.

Cracoviae, 8.VI.1532.

Andreas Tęczyński, palatinus Cracoviensis,

Alberto in Prussia duci

pro novis sibi missis gratias agit, paratissima obsequia sua defert.

Sigill.

H B A, B 2, K.356.

Illustrissime Princeps etc.

Summas gratiarum actiones ago et habeo Illustrissime Dominationi Vestre pro hac tanta in me gratia, quod eadem mihi per servitorem ac nuntium suum, que aliis Dominis primariis, Sacrae Regiae Maiestatis Consiliariis, nuntiari dignata est. Unde agnosco, quod Illustrissima Dominatio Vestra mihi confidit et sua me dignatur gratia, cuius ego scientissimus, eo agnito cupio vehementer hoc agere, facere, curare et pro mea facultate adniti, ita ac si unus ex servitoribus Illustrissime Dominationis Vestre continuus, ut omnia ad bonum et votum Illustrissime Dominationis Vestre cedant. Utinamque opella mea Vestre Illustrissime Dominationi alicui usui fuerit, equidem id magne mee felicitatis loco duxerim. Atque hoc ita esse sibi dignetur Illustrissima Dominatio Vestra persuadere, suppliciter rogo. Nam alioqui ego nunquam aliud, quam per omnia morem geram et obsequar, pro virili mea, Illustrissime Dominationi Vestre. Quod etiam studium meum et ad parendum iussis Illustrissime Dominationis Vestre affectum, petivi eundem servitorem Vestre Illustrissime Dominationis, amicum meum singularem, ut Illustrissime Dominationi Vestre, uti Domino meo colendissimo, referret, et facturum nihil ambigo... Datum Cracoviae, sabbato post Octavas Corporis Christi, anno Domini MDXXXII.